
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

324/2020/XIII 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 21 maja 2020 

w sprawie terminu zakończenia sezonu i rozpoczęcia kolejnego 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 10 Statutu tekst jednolity z dnia 
6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., uchwala co 
następuje: 

§ 1  

1. Ze względu na obowiązujący stan zagrożenia COVID-19 i związane z tym ograniczenia w 

organizacji wydarzeń sportowych, Zarząd Polskiego Związku Badmintona zdecydował się 

przedłużyć sezon 2019/2020 do dnia 4 października 2020 roku.  

2. Niniejszym dzień 4 października 2020 roku będzie końcem sezonu 2019 / 2020  

§ 2 

1. Terminy turniejów, które musiały zostać przeniesione w związku z ograniczeniami z COVID-

19 zostaną określone w zrewidowanym kalendarzu zamykającym sezon 2019/2020. 

2. Wydarzenia, które były planowane w okresie września do 4 października 2020 a były już 

wydarzeniami sezonu 2020/2021 odbędą się zgodnie z planowanym harmonogramem 

(jeśli sytuacja związana z ograniczeniami COVID-19 pozwoli) 

3. Losowanie do turniejów, które będą się odbywały we wrześniu 2020 (zarówno kończące 

sezon 2019/2020 i już liczone do kolejnego sezonu 2020/2021) będą bazowały na 

zamrożonej liście klasyfikacyjnej z dnia 30 czerwca 2020. 

4. Lista klasyfikacyjna na sezon 2020/2021 powstanie po zaliczeniu punktów z Mistrzostw 

Polski Młodzików Młodszych planowanych na 4 października 2020.  

§ 3 

Uchwałę podjęto ………………………….. w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu 
organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

